1.5 Outros Produtos/Serviços Disponíveis
Não se aplica.
 

1.7 Análise dos Produtos/Serviços Identificados
A análise dos serviços se restringirá às especificações descritas nesse documento.
 

1.8 Custos Totais da Demanda

Conforme orçamento prévio o custo total do serviço é de R$ 33.800,00 (trinta e três mil e
oitocentos reais)
 
1.9 Escolha e Justificativa do Objeto
A execução dos poços é imprescindível para a diminuição do consumo de água da CAGECE
 
1.9.1 Alinhamento do Objeto
A execução dos poços é imprescindível para a diminuição do consumo de água da CAGECE
 
1.9.2 Benefícios Esperados

[...]

Espaço Físico Equipamentos são adequados e compatíveis.
Mobiliário Equipamentos são adequados e compatíveis.
Impacto Ambiental Equipamentos são adequados e compatíveis.

 

1.11 Orçamento Estimado
O valor orçado para apurar o custo da demanda prevista, é de R$ 33.800,00 (trinta e três mil e
oitocentos reais), e não está inserido no Plano de Aquisições 2022.
 

2 Declaração de Viabilidade ou não da contratação
 
Com base nas informações levantadas ao longo dos estudos preliminares e considerando que se
tratam de serviços essenciais ao adequado uso da infraestrutura para a prestação dos serviços da